
 

Strana 1 (celkem 1) 

 

 

Avízo – Krajská zdravotní podpoří akci Běh s čelovkou Teplicemi  
datum vzniku: 4. 12. 2019/zveřejněno: 12:30 hodin 
 
Krajská zdravotní, a. s., podpoří první ročník dobročinné akce nazvané Běh s čelovkou. Na účastníky čeká 
trasa dlouhá 5,2 kilometru předvánočním lázeňským městem. Běh s čelovkou ovšem není závod, jedná se o 
dobročinnou akci, při které je možné se projít, proběhnout s přáteli, s rodinou či jen s pejskem, samozřejmě 
je možné trať projet na invalidním vozíku. Startovné je dobrovolné a každý účastník obdrží malý 
upomínkový dárek. Výtěžek z akce bude věnován na nákup kompenzační pomůcky, nehrazené zdravotní 
pojišťovnou, pro pacientu RS centra (Centra vysoce specializované péče pro roztroušenou sklerózu a 
neuromyelitis optica) při Neurologickém oddělení Krajské zdravotní, a. s. – Nemocnice Teplice, o. z, Moniku 
Schmidtovou. Záštitu nad akcí převzali generální ředitel Krajské zdravotní, a. s., Ing. Petr Fiala a primátor 
statutárního města Teplice Bc. Hynek Hanza. 
 
Akce Běh s čelovkou Teplicemi proběhne v sobotu 7. prosince od 17:00 hodin,  
v Zámecké Zahradě, U Zámku 525/1, 415 01 Teplice. 
 
Program: 
 

 17:00 – 17:10 h Zahájení akce 
 17:10 – 17:30 h Ohnivá show 
 17:35 – 17:45 h Osvěta na téma „Co je roztroušená skleróza“ 
 17:45 – 17:55 h Vystoupení dětí ze Salesiánského střediska mládeže v Teplicích 
 17:55 – 18:00 h Rozcvička před startem 
 18:00 h   Start běhu 

 
 
On-line registrace na Běh s čelovkou v Teplicích již byla ukončena. Do dobročinné akce se zaregistrovalo 

elektronicky 290 běžců. Účastníci se mohou registrovat rovněž na místě od 16:30 do 17:30 hodin. 

   
 
Zdroj: info@kzcr.eu 

 

mailto:info@kzcr.eu

